2024年２月 13日

各  位

会 社 名  ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 橋 本  亜 希

       （コード番号：4109 東証プライム市場）

問 合 せ 先  取締役執行役員経理部長  中 島  康 彦

（TEL. 06-4707-1512）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年５月９日に公表しました 2024年３月期の配当予想を下記の通り修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年５月９日）
 未定 －

今回修正予想  85円 00銭 145円 00銭

当期実績

（2024年３月期）
60円 00銭

前期実績

（2023年３月期）
30円 00銭 30円 00銭 60円 00銭

２．修正の理由

当社は、財務状況・利益水準などを総合的に勘案したうえで、安定的かつ継続的に配当を行うことを

剰余金の配当の基本方針としております。また、2023年５月９日付の「株主還元方針の策定に関するお

知らせ」にて開示しましたとおり、2024 年３月期および 2025 年３月期の２期間については、新たな株主

還元方針として、総還元性向 100％を目標として定めております。

当期の期末配当については、前回公表においては未定としておりましたが、上記の方針および当期

の業績動向を踏まえ、1株当たり 85円とすることを決定いたしました。これにより、年間配当金は中間配

当金（第２四半期末）60円と合わせて、1株当たり 145円となる予定です。

【見通しに関する留意事項】

本資料に記載されている配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算

定したものであり、実際の配当は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上